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Чемпионат Ярославской области среди студентов

Первенство Ярославской области
Первенство МУ ДО "СШОР № 4"

по подводному спорту
02-04 апреля 2025 г. г. Ярославль

бассейн "Шинник"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

плавание в ластах - 100 м девочки, девушки, женщины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МСМК Карзунова Анна 2002 00:44.39 1 Коренева Л.Л.
2 МС Бабина Мария 2005 00:45.53 1 Коренева Л.Л.

1 1 Лапина Мария 2012 00:46.74 2 Алаева И.В.
2 1 Скворцова Милана 2012 00:48.03 2 Грачев В.Ю.
3 2 Ефремова Лилия 2012 00:48.95 2 Алаева И.В.
4 3 Гвоздева Маргарита 2013 00:54.73 1 юн Никешина У.И.
5 3 Гайфулина Полина 2013 00:55.46 1 юн Никешина У.И.
6 3 Климова Елена 2012 00:57.33 1 юн Алаева И.В.
7 3 Дзиговская Юлия 2013 00:57.67 1 юн Алаева И.В.
8 3 Шепелева Валерия 2013 00:58.58 1 юн Алаева И.В.
9 1 юн Смирнова Есения 2013 01:03.27 2 юн Грачев В.Ю.
10 3 Власова Анна 2013 01:03.87 2 юн Алаева И.В.

1 1 юн Чулова Анастасия 2015 01:02.48 2 юн Никешина У.И.
2 3 Молканова Валерия 2014 01:03.83 2 юн Алаева И.В.
3 1 юн Гашева Анастасия 2015 01:06.24 3 юн Григорьева Ю.С.
4 2 юн Суворова Александра 2014 01:07.50 3 юн Коренева Л.Л.
5 1 юн Птицына Анна 2014 01:07.81 3 юн Михайлушкина Е.А.,Пчелкина Е.И.
6 Б/Р Дубовченко Алина 2016 01:13.31 Михайлушкина Е.А.
7 3 юн Двойнишникова Анастасия 2016 01:17.94 Коренева Л.Л.
8 3 юн Сизова Таисия 2015 01:18.04 Коренева Л.Л.
9 Б/Р Барышева Дарья 2016 01:20.45 Шашкова С.В.,Михайлушкина Е.А.
10 Б/Р Суворова Анна 2016 01:24.41 Коренева Л.Л.
11 Б/Р Белуга Валерия 2015 01:36.28 Михайлушкина Е.А.
12 Б/Р Сеидова Бэла 2016 01:38.71 Михайлушкина Е.А.,Коренева Л.Л.

плавание в ластах - 100 м мальчики, юноши, мужчины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МС Соловьев Дмитрий 2003 00:38.16 КМС Аргунова Е.С.
2 КМС Хвостов Евгений 2007 00:38.24 КМС Грачев В.Ю.

1 2 Лебедев Тимур 2013 00:44.09 2 Грачев В.Ю.
2 2 Сороколетов Константин 2013 00:47.13 3 Алаева И.В.
3 2 Гусейнгулиеви Давид 2012 00:49.28 3 Грачев В.Ю.
4 2 Огорелкин Павел 2013 00:53.70 1 юн Никешина У.И.
5 3 Миусов Тимофей 2013 00:53.90 1 юн Алаева И.В.
6 3 Рощин Тимофей 2013 00:54.02 1 юн Алаева И.В.
7 2 Алексейченко Артём 2013 00:54.15 2 юн Алаева И.В.
8 1 юн Мосолов Алексей 2013 00:59.43 3 юн Коренева Л.Л.
9 2 юн Карасиков Дмитрий 2013 01:02.63 3 юн Коренева Л.Л.
10 2 юн Метельков Александр 2013 01:03.96 3 юн Грачев В.Ю.

1 2 юн Маяков Олег 2014 01:00.19 3 юн Григорьева Ю.С.,Грачев В.Ю.
2 2 юн Зотов Станислав 2014 01:01.09 3 юн Грачев В.Ю.
3 3 юн Смирнов Даниил 2015 01:02.61 3 юн Коренева Л.Л.
4 3 юн Чекауров Никита 2014 01:03.99 3 юн Коренева Л.Л.
5 3 юн Абдурахманов Руслан 2014 01:05.27 Коренева Л.Л.
6 3 юн Лебедев Егор 2015 01:06.53 Коренева Л.Л.
7 2 юн Бондарев Тимофей 2015 01:09.03 Коренева Л.Л.
8 3 юн Смирнов Станислав 2015 01:12.96 Коренева Л.Л.
9 Б/Р Гангеев Ярослав 2014 01:21.69 Михайлушкина Е.А.
10 Б/Р Белянин Егор 2015 01:24.46 Михайлушкина Е.А.
11 Б/Р Костин Иван 2017 01:40.85 Михайлушкина Е.А.
12 Б/Р Шабашнюк Степан 2017 01:44.74 Коренева Л.Л.

плавание в классических ластах - 100 м девочки, девушки, женщины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МС Мазина Вероника 2006 00:51.42 КМС Серякова О.Г.
2 МСМК Карзунова Анна 2002 00:53.00 КМС Коренева Л.Л.
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3 КМС Грибкова Екатерина 2008 00:53.77 1 Демакова Т.В.

1 1 Захарова Елизавета 2012 00:54.69 1 Алаева И.В.
2 2 Лобашова Мария 2012 00:56.93 2 Грачев В.Ю.
3 2 Гущина Анастасия 2013 00:57.14 2 Грачев В.Ю.
4 2 Звольская Ульяна 2012 00:57.61 2 Демакова Т.В.
5 2 Тихомирова Полина 2012 01:00.34 2 Демакова Т.В.
6 3 Дзиговская Юлия 2013 01:04.97 3 Алаева И.В.
7 3 Курнина Виктория 2013 01:07.20 3 Грачев В.Ю.
8 3 Захарченко Арина 2013 01:08.95 1 юн Грачев В.Ю.

1 3 Гунина Арина 2015 01:03.00 3 Демакова Т.В.
2 1 юн Птицына Анна 2014 01:05.69 3 Михайлушкина Е.А.,Пчелкина Е.И.
3 3 Шарова Дарья 2014 01:07.94 1 юн Демакова Т.В.
4 1 юн Лобанова Евангелина 2015 01:09.55 1 юн Демакова Т.В.
5 3 Молканова Валерия 2014 01:10.37 1 юн Алаева И.В.
6 3 юн Двойнишникова Анастасия 2016 01:18.42 2 юн Коренева Л.Л.
7 Б/Р Дубовченко Алина 2016 01:19.00 3 юн Михайлушкина Е.А.
8 3 юн Сизова Таисия 2015 01:22.31 3 юн Коренева Л.Л.
9 3 юн Потемкина Алиса 2016 01:25.42 Демакова Т.В.
10 Б/Р Суворова Анна 2016 01:27.40 Коренева Л.Л.
11 Б/Р Барышева Дарья 2016 01:29.75 Шашкова С.В.,Михайлушкина Е.А.
12 Б/Р Белуга Валерия 2015 01:40.09 Михайлушкина Е.А.
13 Б/Р Сеидова Бэла 2016 01:41.26 Михайлушкина Е.А.,Коренева Л.Л.

плавание в классических ластах - 100 м мальчики, юноши, мужчины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МСМК Балабан Дмитрий 2006 00:40.79 КМС Аргунова Е.С.
2 МС Исаков Даниил 2000 00:46.49 КМС Аргунова Е.С.
3 КМС Хлебников Артём 2008 00:47.30 1 Никешина У.И.
4 КМС Филиппов Илья 2008 00:48.32 1 Коренева Л.Л.
5 2 Березин Дмитрий 2006 00:49.60 1 Инкина И.М.
6 КМС Лобашов Георгий 2005 00:51.13 2 Грачев В.Ю.
в/к КМС Огорелкин Владимир 2009 00:46.73 КМС Никешина У.И.

1 3 Базанов Антон 2012 00:56.29 3 Алаева И.В.
2 2 Черкасов Артём 2013 00:56.48 3 Демакова Т.В.
3 3 Ситкин Радомир 2012 00:56.55 3 Алаева И.В.
4 3 Старков Александр 2012 00:59.37 3 Демакова Т.В.
5 3 Рощин Тимофей 2013 00:59.77 3 Алаева И.В.
6 3 Волков Даниил 2013 01:00.37 1 юн Демакова Т.В.
7 1 юн Балуев Платон 2013 01:01.24 1 юн Демакова Т.В.
8 1 юн Деревягин Константин 2012 01:02.22 1 юн Грачев В.Ю.
9 1 юн Торков Тимофей 2013 01:03.94 1 юн Коренева Л.Л.,Алаева И.В.
10 1 юн Мосолов Алексей 2013 01:04.62 1 юн Коренева Л.Л.
11 2 юн Павленко Александр 2013 01:08.51 2 юн Грачев В.Ю.
12 2 юн Платонов Пётр 2013 01:14.45 3 юн Демакова Т.В.

1 1 юн Михалькевич Матвей 2014 01:03.68 1 юн Грачев В.Ю.
2 2 юн Харчев Илья 2015 01:04.35 1 юн Коренева Л.Л.
3 2 юн Мельников Антон 2015 01:08.36 2 юн Коренева Л.Л.
4 2 юн Галашин Тимур 2014 01:09.13 2 юн Демакова Т.В.
5 2 юн Ярчук Артём 2015 01:09.19 2 юн Грачев В.Ю.
6 2 юн Логинов Алексей 2014 01:09.31 2 юн Демакова Т.В.
7 2 юн Голубинский Григорий 2015 01:10.07 2 юн Григорьева Ю.С.
8 2 юн Бойков Фёдор 2014 01:10.24 2 юн Демакова Т.В.
9 3 юн Смирнов Даниил 2015 01:10.56 2 юн Коренева Л.Л.
10 2 юн Гараев Илья 2014 01:12.12 3 юн Демакова Т.В.
11 3 юн Лебедев Егор 2015 01:13.15 3 юн Коренева Л.Л.
12 3 юн Абдурахманов Руслан 2014 01:13.22 3 юн Коренева Л.Л.
13 3 юн Макин Лев 2015 01:14.36 3 юн Коренева Л.Л.
14 2 юн Карпычев Тимофей 2015 01:15.88 3 юн Демакова Т.В.
15 3 юн Смирнов Станислав 2015 01:19.36 Коренева Л.Л.
16 Б/Р Куратов Лев 2016 01:20.24 Григорьева Ю.С.
17 Б/Р Торопов Михаил 2015 01:20.52 Демакова Т.В.
18 Б/Р Рычагов Артём 2016 01:21.53 Демакова Т.В.
19 Б/Р Королев Арсений 2016 01:22.89 Демакова Т.В.
20 Б/Р Дмитриев Иван 2015 01:24.75 Коренева Л.Л.
21 Б/Р Гусейнгулиеви Тимур 2015 01:26.66 Грачев В.Ю.
22 Б/Р Трифонов Артём 2016 01:30.02 Григорьева Ю.С.
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23 Б/Р Рябинин Ярослав 2015 01:41.08 Михайлушкина Е.А.
24 Б/Р Шабашнюк Степан 2017 01:43.35 Коренева Л.Л.

2 юн Клапша Савелий 2014 фальстарт Коренева Л.Л.

плавание в ластах - 400 м девочки, девушки, женщины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МС Бабина Мария 2005 03:35.32 КМС Коренева Л.Л.

1 1 Лапина Мария 2012 03:45.50 1 Алаева И.В.
2 1 Скворцова Милана 2012 03:55.39 2 Грачев В.Ю.
3 2 Ефремова Лилия 2012 04:08.91 2 Алаева И.В.
4 3 Гайфулина Полина 2013 04:26.17 3 Никешина У.И.
5 3 Гвоздева Маргарита 2013 04:29.86 3 Никешина У.И.
6 3 Климова Елена 2012 04:33.99 1 юн Алаева И.В.
7 3 Шепелева Валерия 2013 04:37.39 1 юн Алаева И.В.

1 1 юн Чулова Анастасия 2015 04:53.59 1 юн Никешина У.И.
2 1 юн Карелина София 2015 05:02.96 2 юн Григорьева Ю.С.
3 1 юн Гашева Анастасия 2015 05:15.99 2 юн Григорьева Ю.С.

плавание в ластах - 400 м мальчики, юноши, мужчины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 2 Сороколетов Константин 2013 03:45.87 2 Алаева И.В.
2 2 Лебедев Тимур 2013 03:54.28 2 Грачев В.Ю.
3 2 Гусейнгулиеви Давид 2012 04:03.62 3 Грачев В.Ю.
4 3 Миусов Тимофей 2013 04:04.09 3 Алаева И.В.
5 2 юн Карасиков Дмитрий 2013 04:57.92 2 юн Коренева Л.Л.
6 2 юн Метельков Александр 2013 05:12.05 3 юн Грачев В.Ю.

1 2 юн Харчев Илья 2015 04:42.96 2 юн Коренева Л.Л.
2 2 юн Маяков Олег 2014 04:43.57 2 юн Григорьева Ю.С.,Грачев В.Ю.
3 2 юн Зотов Станислав 2014 04:47.98 2 юн Грачев В.Ю.
4 2 юн Мельников Антон 2015 05:04.04 2 юн Коренева Л.Л.
5 3 юн Смирнов Даниил 2015 05:08.13 3 юн Коренева Л.Л.
6 3 юн Абдурахманов Руслан 2014 05:15.84 3 юн Коренева Л.Л.
7 3 юн Макин Лев 2015 05:18.17 3 юн Коренева Л.Л.

плавание в классических ластах - 400 м девочки, девушки, женщины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер

КМС Грибкова Екатерина 2008 фальстарт Демакова Т.В.

1 1 Захарова Елизавета 2012 04:10.40 КМС Алаева И.В.
2 2 Звольская Ульяна 2012 04:35.58 2 Демакова Т.В.
3 2 Гущина Анастасия 2013 04:42.00 2 Грачев В.Ю.
4 2 Лобашова Мария 2012 04:42.09 2 Грачев В.Ю.
5 2 Тихомирова Полина 2012 04:53.31 3 Демакова Т.В.
6 3 Власова Анна 2013 05:00.83 3 Алаева И.В.
7 3 Курнина Виктория 2013 05:03.91 3 Грачев В.Ю.
8 3 Захарченко Арина 2013 05:22.19 1 юн Грачев В.Ю.
9 1 юн Смирнова Есения 2013 05:30.91 2 юн Грачев В.Ю.

1 3 Гунина Арина 2015 04:48.42 3 Демакова Т.В.
2 3 Шарова Дарья 2014 05:16.97 1 юн Демакова Т.В.
3 1 юн Лобанова Евангелина 2015 05:30.97 2 юн Демакова Т.В.
4 2 юн Суворова Александра 2014 05:42.97 2 юн Коренева Л.Л.
5 3 юн Потемкина Алиса 2016 06:29.09 Демакова Т.В.

плавание в классических ластах - 400 м мальчики, юноши, мужчины
Место Разряд ФИ г/р Результат Вып. Разряд Тренер
1 МСМК Балабан Дмитрий 2006 03:33.71 КМС Аргунова Е.С.
2 МС Исаков Даниил 2000 03:47.89 КМС Аргунова Е.С.
3 2 Березин Дмитрий 2006 03:52.27 КМС Инкина И.М.
в/к КМС Огорелкин Владимир 2009 03:43.94 КМС Никешина У.И.

4 2 Черкасов Артём 2013 04:19.57 2 Демакова Т.В.
2 2 Алексейченко Артём 2013 04:19.84 2 Алаева И.В.
6 2 Огорелкин Павел 2013 04:21.21 2 Никешина У.И.
5 3 Базанов Антон 2012 04:23.19 2 Алаева И.В.
1 2 Шлыков Тимофей 2012 04:30.73 3 Грачев В.Ю.
6 3 Ситкин Радомир 2012 04:33.38 3 Алаева И.В.
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1 3 Старков Александр 2012 04:36.55 3 Демакова Т.В.
5 3 Волков Даниил 2013 04:37.31 3 Демакова Т.В.
2 1 юн Деревягин Константин 2012 04:49.76 1 юн Грачев В.Ю.
3 1 юн Торков Тимофей 2013 04:51.41 1 юн Коренева Л.Л.,Алаева И.В.
5 1 юн Мосолов Алексей 2013 04:51.47 1 юн Коренева Л.Л.
1 1 юн Балуев Платон 2013 05:15.53 2 юн Демакова Т.В.
3 2 юн Павленко Александр 2013 05:26.36 2 юн Грачев В.Ю.
4 2 юн Платонов Пётр 2013 05:43.75 3 юн Демакова Т.В.

1 2 юн Клапша Савелий 2014 05:05.84 1 юн Коренева Л.Л.
2 1 юн Михалькевич Матвей 2014 05:10.70 2 юн Грачев В.Ю.
3 2 юн Логинов Алексей 2014 05:13.66 2 юн Демакова Т.В.
4 2 юн Галашин Тимур 2014 05:24.15 2 юн Демакова Т.В.
5 2 юн Бондарев Тимофей 2015 05:25.30 2 юн Коренева Л.Л.
6 2 юн Бойков Фёдор 2014 05:27.89 2 юн Демакова Т.В.
7 2 юн Гараев Илья 2014 05:36.49 3 юн Демакова Т.В.
8 2 юн Голубинский Григорий 2015 05:38.09 3 юн Григорьева Ю.С.
9 3 юн Лебедев Егор 2015 05:42.94 3 юн Коренева Л.Л.
10 2 юн Ярчук Артём 2015 05:43.26 3 юн Грачев В.Ю.
11 3 юн Чекауров Никита 2014 05:44.79 3 юн Коренева Л.Л.
12 2 юн Карпычев Тимофей 2015 06:00.06 Демакова Т.В.
13 Б/Р Торопов Михаил 2015 06:07.46 Демакова Т.В.
14 Б/Р Рычагов Артём 2016 06:19.30 Демакова Т.В.
15 Б/Р Гусейнгулиеви Тимур 2015 06:32.53 Грачев В.Ю.
16 Б/Р Дмитриев Иван 2015 06:41.55 Коренева Л.Л.

плавание в ластах - 50 м девочки, девушки, женщины


